
 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

_  XII__ сесія   __VІ__ скликання 
 (3 пленарне засідання)  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 24 травня 2012 р. № 513                                                                м. Ужгород 
 
Про розподіл коштів 
по конкретних об’єктах  
 
 Враховуючи рішення виконкому від 07.09.11 № 326, від 05.10.11 № 363, 
від 02.11.11 № 408, від 08.12.11 № 451, від 01.02.12 № 21, від 04.04.12 № 95 
"Про автономне опалення", рішення УІІІ сесії міської ради УІ скликання від 
14.10.11 № 273 "Про затвердження списку осіб, які потребують безоплатного 
влаштування автономного електричного опалення" та рішення ХІ сесії міської 
ради УІ скликання від 30 грудня 2011 р. № 416 "Про бюджет міста на 2012 рік",  
керуючись ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
 1. Здійснити пооб’єктний перерозподіл бюджетних призначень в розрізі 
об’єктів згідно з додатком. 
          2. Рішення УІІІ сесії міської ради УІ скликання від 14.10.11 № 273 "Про 
затвердження списку осіб, які потребують безоплатного влаштування 
автономного електричного опалення" визнати таким, що втратило чинність. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Семаля В.  

 
 

 
 

Міський голова                                                                                    В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                       



   Додаток  
                                                        до рішення XII сесії міської ради VІ скликання             
                                                        від 24.05.2012 р.    № 513 

№ 
п/п 

Прізвище, імя, по 
батькові 

Адреса 

Сума 
бюджетних 
призначень, 

 грн. 
1.  Ситар І.Ю. вул.Айвазовського *** 5000,00 
2.  Кепич Н.І. вул.Айвазовського*** 5000,00 
 Разом:  10000,00 
3.  Варениця М.М вул.А.Корольова*** 2500,00 
 Разом:  2500,00 
4.  Сизранова Ю.К. вул. Ак.Корольова*** 5000,00 
 Разом:  5000,00 
5.  Щербанич Г.В. вул. Баб'яка*** 5000,00 
6.  Шпаковська С.М. вул. Баб'яка*** 5000,00 
7.  Маліновський М.І. вул. Баб'яка*** 5000,00 
8.  Сюч К.Я. вул. Баб'яка*** 5000,00 
9.  Боднар Л.С. вул. Баб'яка*** 5000,00 
10.  Гевко Б.Я. вул. Баб'яка*** 5000,00 

 Разом:  30000,00 
11.  Чечьоткіна Л.І. вул. Белінського*** 2500,00 
12.  Ванілін М.О. вул.Белінського*** 1000,00 

 Разом:  3500,00 
13.  Гурницький К.І. вул.8 Березня*** 2500,00 

 Разом:  2500,00 
14.  Мерзлікіна О.М.  вул.8 Березня*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
15.  Булатова Л.Й. вул. 8-го Березня*** 2500,00 

 Разом:  2500,00 
16.  Волчук С.В. вул.Благоєва*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
17.  Кобаль В.І. вул. Благоєва*** 5000,00 
18.  Повхович Л.В. вул.Благоєва*** 5000,00 

 Разом:  10000,00 
19.  Борисова Г.І. вул. Благоєва*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
20.  Катуніна А.І. вул. Богомольца*** 2500,00 

 Разом:  2500,00 
21.  Кіш А.І. вул.Бращайків*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
22.  Садовнікова Н.М. пл. Б.Хмельницького***  2500,00 

 Разом:  2500,00 
23.  Плюснявий І.О. вул.Володимирська*** 5000,00 



 Разом:  5000,00 
24.  Куцкір М.С. вул. Володимирська*** 3500,00 

 Разом:  3500,00 
25.  Повханич О.М. вул.Висока*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
26.  Александрова О.З. вул.Гвардійська*** 2500,00 

 Разом:  2500,00 
27.  Лазур К.Ю. вул. Г.Артемовського*** 5000,00 
28.  Кошеля М.П. вул. Г.Артемовського*** 5000,00 
29.  Петрова Л.П. вул. Г. Артемовського*** 5000,00 
30.  Безугла В. Г. Вул. Г.Артемовського*** 5000,00 

 Разом:  20000,00 
31.  Хома М.І. вул. Г.Свободи*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
32.  Жмакіна Е.А. вул. Г. Свободи*** 5000,00 
33.  Уразматов Р.Д. вул. Г.Свободи*** 5000,00 

 Разом:  10000,00 

34.  Ходикіна В.М. 
вул. Грушевського*** 
 

2500,00 

 Разом:  2500,00 
35.  Різак Я.М. вул. Грушевського*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
36.  Сагайдак С.М. вул. Грушевського*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
37.  Янцо Г.В. вул. Грушевського*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
38.  Степаненко В.І. вул. Грушевського*** 2500,00 

 Разом:  2500,00 
39.  Комар Є. Вул. Грушевського*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
40.  Матюхін Ф.Г. вул.Грушевського*** 2500,00 

 Разом:  2500,00 
41.  Карі Л.П. вул.Грушевського***   2500,00 

 Разом:  2500,00 
42.  Морозов Є.О. вул. Грушевського*** 5000,00 
43.  Іван О.В. вул. Грушевського*** 5000,00 

 Разом:  10000,00 
44.  Роля П.Г. вул.Грушевського*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
45.  Парубченко С.В. вул.Добрянського*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
46.  Станкович І.І. вул.Декабристів*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 



47.  Яцків Т.Ю. вул.Декабристів*** 5000,00 
48.  Мигалиско К.М. вул.Декабристів*** 5000,00 
49.  Шикирук З.М. вул.Декабристів*** 5000,00 

 Разом:  10000,00 
50.  Юркуц І.Л. вул.Джамбула*** 2500,00 
51.  Чігір Ю.М. вул.Джамбула*** 2500,00 

 Разом:  5000,00 
52.  Окаль А.І. вул. Добролюбова*** 2500,00 

 Разом:  2500,00 
53.  Ткаченко Г.С. вул.Добрянського*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
54.  Деткова Т.В. вул. Довженка*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
55.  Стащук Г.М. вул.Достоєвського*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
56.  Ватуня М.М. вул. Жемайте*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
57.  Проценко Л.В. вул.Жемайте*** 2500,00 
58.  Баскаков Л.І. вул. Жемайте*** 2500,00 

 Разом:  5000,00 
59.  Єгоров О.М. вул. Закарпатська*** 5000,00 
60.  Бабаскіна В.Т. вул.Закарпатська*** 5000,00 
61.  Доганич М.М. вул. Закарпатська*** 5000,00 
62.  Грендаші В.О. вул.Закарпатська*** 5000,00 
63.  Надь А.І. вул. Закарпатська*** 5000,00 

 Разом:  25000,0 
64.  Оникіна І.М. вул. Залізнична*** 5000,00 
65.  Лисенко А.П. вул. Залізнична*** 2500,00 

 Разом:  7500.00 
66.  Семак Л.І. вул.Заньковецької*** 5000,00 
67.  Онуфер П.В. вул. Заньковецької*** 2500,00 

 Разом:  7500,00 
68.  Золотник І.П вул.Заньковецької*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
69.  Лапоног Ю.І. вул. Заньковецької*** 2500,00 
70.  Петканич К.І. вул. Заньковецької*** 5000,00 
71.  Бунчек М.С. вул. Заньковецької*** 5000,00 
72.  Павленко Г.В. вул. Заньковецької*** 5000,00 

 Разом:  17500,00 
73.  Дюгованець М.І. вул. Заньковецької*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
74.  Токар Е. вул.Заньковецької*** 5000,00 
75.  Земляна М.Н. вул. Заньковецької*** 2500,00 



76.  Колодій М.А. вул. Заньковецької*** 5000,00 
 Разом:  12500,00 

77.  Ярема В.В. вул.Заньковецької*** 5000,00 
78.  Долматова А.І. вул. Заньковецької*** 5000,00 

 Разом:  10000,00 
79.  Галалінг М.П. вул.Заньковецької*** 5000,00 
80.  Бровді М.І. вул. Заньковецької*** 5000,00 

 Разом:  10000,00 
81.  Сабо Г.Й. вул. Заньковецької*** 2500,00 

 Разом:  2500,00 
82.  Гук Б.О. вул. Заньковецької*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
83.  Бендас М.Е. вул. Канальна*** 2500,00 

 Разом:  2500,00 
84.  Філоненко П.Г. Київська наб. *** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
85.  Балега В.М. вул.Козацька*** 2500,00 
86.  Голінка М.М. вул. Козацька*** 5000,00 
87.  Дюре Г.Д. вул. Козацька*** 5000,00 

 Разом:  12500,00 
88.  Ярош В.Й. вул. Лавріщева*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
89.  Дорожко Л.І. вул. Лавріщева*** 5000,00 
90.  Стецишин М.Л. вул. Лавріщева***  5000,00 

 Разом:  10000,00 
91.  Єрмолаєв А.М. вул. Легоцького*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
92.  Микитчук Л.І. вул.Легоцького*** 2500,00 

 Разом:  2500,00 
93.  Пісклова М.М. вул.Легоцького***    5000,00 

 Разом:  5000,00 
94.  Боднар О.М. вул.Легоцького*** 5000,00 
95.  Івашкович М.В. вул.Легоцького*** 5000,00 
96.  Літус В.М. вул. Легоцького*** 5000,00 

 Разом:  10000,00 
97.  Пінзель О.М. вул.Легоцького*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
98.  Расков С.В. вул. Легоцького*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
99.  Шаблін О.П. вул.Легоцького*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
100.  Стецюк Н.М. вул.Лермонтова*** 5000,00 
101.  Бойнов Н.М. вул.Лермонтова*** 2500,00 



 Разом:  7500,00 
102.  Чайка С.І. вул.Л.Українки*** 2500,00 

 Разом:  2500,00 
103.  Баланда М.І. вул. М.Божук*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
104.  Цюсько О.Ф. вул. М.Вовчка*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
105.  Вашко М.І. вул.Міцкевича*** 5000,00 
106.  Шовш  В.Й. вул.Міцкевича*** 5000,00 

 Разом:  10000,00 
107.  Корінь М.І. вул.Міцкевича*** 5000,00 
108.  Іжик В.П. вул.Міцкевича*** 5000,00 
109.  Галаговець І.П. вул.Міцкевича*** 5000,00 

 Разом:  15000,00 
110.  Гафіянич М.М. вул.Минайська*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
111.  Русин А.В. вул.Минайська*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
112.  Сахарова М.С. вул. Минайська*** 2500,00 

 Разом:  2500,00 
113.  Химинець Р.Т. вул. Минайська*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
114.  Гомокі Є.С. вул. Минайська*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
115.  Островська Т.С. вул.Минайська*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
116.  Власова Є.І. вул. Минайська*** 5000,00 
117.  Копинець П.Ф. вул. Минайська*** 5000,00 

 Разом:  10000,00 
118.  Туряниця Я .Д. вул. Минайська*** 5000,00 
119.  Гліба М.Ю. вул. Минайська*** 5000,00 
120.  Мархевка І.С. вул. Минайська*** 5000,00 
121.  Малеш Н.В. вул. Минайська*** 5000,00 

 Разом:  20000,00 
122.  Баранова О.І. вул. Можайського*** 5000.00 
123.  Мірлюз М.М. вул. Можайського*** 5000,00 

 Разом:  10000,00 
124.  Бронфельд Г.М. вул.Можайського*** 2500,00 

 Разом:  2500,00 

125.  
Скуматова Т.П. 
Скуматова І.М. 

вул. Можайського*** 2500,00 

126.  Грешкулич З.С. вул. Можайського, *** 2500,00 
 Разом:  5000,00 



127. . Муска В.Г. вул.Нахімова*** 5000,00 
 Разом:  5000,00 

128.  Синська М.Я. пров. Навої*** 5000,00 
 Разом:  5000,00 

129.  Єлагіна П.М. вул. Одеська*** 5000,00 
 Разом:  5000,00 

130.  Угрин К.П. вул. Одеська*** 2500,00 
131.  Ленько С.В. вул. Одеська*** 5000,00 

 Разом:  7500,00 
132.  Фазекаш М.А. вул.Оноківська*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
133.  Рипік Л.С. вул. Оноківська*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
134.  Новікова Т.В. вул. Оноківська*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
135.  Лиса Л.П. вул. Оноківська*** 2500,00 
136.  Майороші З.А. вул. Оноківська*** 5000,00 

 Разом:  7500,00 
137.  Гуменюк М.О. вул. Оноківська*** 5000,00 
138.  Мартинович В.В. вул.Оноківська*** 5000,00 

 Разом:  10000,00 
139.  Фленько М.І. вул.Оноківська*** 5000,00 
140.  Іванова Г.І. вул. Оноківська*** 5000,00 
141.  Віраг П.О. вул. Оноківська***  5000,00 

 Разом:  15000,00 
142.  Довганич В.М. вул.Перемоги*** 5000,00 
143.  Разом:  5000,00 
144.  Михайлова А.К. вул.Перемоги*** 5000,00 
145.  Золотарьова Н.У. вул. Перемоги*** 2500,00 

 Разом:  7500,00 
146.  Волік І.І. вул.Перемоги*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
147.  Чапля В.М. вул.Перемоги*** 2500,00 

 Разом:  2500,00 
148.  Шестакова Т.М. вул.Перемоги*** 5000,00 
149.  Харченко П.Л. вул.Перемоги*** 5000,00 

 Разом:  10000,00 
150.  Дерда Б.І. вул. Підгірна*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
151.  Разсказова О.М. вул. Польова*** 2500,00 

 Разом:  2500,00 
152.  Ленарт І.Д. вул. Ракоці*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 



153.  Лупак Л.У. вул.Ракоці*** 2500,00 
 Разом:  2500,00 

154.  Манн М.Ю. вул.Руданського*** 5000,00 
155.  Ревта М.М. вул. Руданського*** 5000,00 

 Разом:  10000,00 
156.  Стричинець О.А. вул. Руданського*** 5000,00 
157.  Власюк М.А. вул.Руданського*** 5000,00 

 Разом:  10000,00 
158.  Романюк В.Ю. вул. Серебриста*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
159.  Мураховська Ю.І. вул.Сечені*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
160.  Гапоненко Г.Г. вул. Сечені*** 5000,00 
161.  Бородуліна Ю.П. вул. Сечені*** 5000,00 

 Разом:  10000,00 
162.  Хренько В.О. вул.Сечені*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
163.  Шуть Н.П. вул. Сечені*** 2500,00 

 Разом:  2500,00 
164.  Лісніченко Г.А. вул.Собранецька*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
165.  Маляр М.М. вул.Собранецька*** 2500,00 

 Разом:  2500,00 
166.  Мішина І.П. вул.Собранецька*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
167.  Калинов М.М. наб. Незалежності*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
168.  Мельнікова К.А. пр.Свободи*** 5000,00 
169.  Кадельчук С.А. пр.Свободи*** 5000,00 
170.  Пономаренко Г.П. пр.Свободи*** 5000,00 
171.  Ладика Е.Ю. пр.Свободи*** 5000,00 
172.  Мальчицький З.Ф. пр.Свободи*** 5000,00 
173.  Габота Н.І. пр.Свободи*** 5000,00 
174.  Тесля М.М. пр.Свободи*** 5000,00 
175.  Волкотруб В.Г. пр.Свободи*** 5000,00 
176.  Кимак Є.Л. пр.Свободи*** 5000,00 
177.  Кулик А.П. пр.Свободи*** 5000,00 
178.  Гомокі А.А. пр.Свободи*** 5000,00 
179.  Яцкулинець Д.Д. пр.Свободи*** 5000,00 

 Разом:  60000,00 
180.  Бровчук Н.І. пр.Свободи*** 5000,00 
181.  Король А.А. пр.Свободи*** 2500,00 
182.  Михайленко Г.Д. пр.Свободи*** 5000,00 



 Разом:  12500,00 
183.  Городова М.М. пр. Свободи*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
184.  Бодрова З.І. пр.Свободи*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
185.  Сновідов М.М. пр.Свободи*** 2500,00 
186.  Баранцева Т.М. пр.Свободи*** 5000,00 

 Разом:  7500,00  
187.  Попович П.П. пр.Свободи*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
188.  Повх М.І. пр.Свободи*** 5000,00 
189.  Фленько Л.Ю. пр.Свободи*** 2500,00 

 Разом:  7500,00 
190.  Німець Л.С. пр.Свободи*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
191.  Малицька Г.В. пр.Свободи*** 5000,00 
192.  Морозова Н.І. пр.Свободи*** 5000,00 
193.  Негер М.М. пр.Свободи*** 5000,00 
194.  Долгош К.І. пр.Свободи*** 5000,00 
195.  Завальнюк О.-В.М. пр.Свободи*** 5000,00 

 Разом:  25000,00 
196.  Городовикова К.І. пр. Свободи*** 5000,00 
197.  Гаврилешко І.А. пр. Свободи*** 5000,00 

 Разом:  10000,00 
198.  Лендєл Н.К. вул. Сечені*** 2500,00 

 Разом:  2500,00 
199.  Ожоганич О.М. вул.Станційна*** 5000,00 
200.  Сабінін А.С. вул.Станційна*** 2500,00 

 Разом:  7500,00 
201.  Сирота Ш.З. вул.Станційна*** 2500,00 

 Разом:  2500,00 
202.  Салійчук І.П вул. Тельмана*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
203.  Муратов Т. К. вул. Тихого*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
204.  Король О.М. вул.Тлехаса*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
205.  Гомуліна Т.К. пл.Ш.Петефі*** 1500,00 

 Разом:  1500,00 
206.  Несторова О.І. вул.Шумна*** 5000,00 

 Разом:  5000,00 
 Всього  911 000,00 

Секретар ради                                                                                             В. Щадей 


	_  XII__ сесія   __VІ__ скликання
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про розподіл коштів

